DEFENSORIA PÚBLICA  Ano XC • Nº 15452 Natal, 23 de junho de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

Subdefensoria Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte
Edital n. 005/2023 – DPE São Gonçalo do Amarante, de 22 de junho de 2023.

A DEFENSORIA PÚBLICA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS, CONFERIDAS PELA RESOLUÇÃO DE Nº 250/2021-CSDP, DE 19 DE MARÇO DE 2021, E EM

CONFORMIDADE COM A PORTARIA DE Nº 149/2021-GDPGE, DE 30 DE ABRIL DE 2021, BEM COMO

COM O EDITAL DE ABERTURA DA II SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS (AS) DE

GRADUAÇÃO EM DIREITO, DE 11 DE ABRIL DE 2023, TORNA PÚBLICO O RESULTADO

PRELIMINAR RETIFICADO DA ETAPA DE ENTREVISTA, NA FORMA ABAIXO:

1. LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS APÓS A ETAPA FINAL DE ENTREVISTA

NOS MOLDES DO ART. 16 DO EDITAL N. 001/2023, DE 11 DE ABRIL DE 2023, DA II SELEÇÃO

SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS(AS) DE GRADUAÇÃO EM DIREITO:
 Candidato (a) Etapa 3 - Entrevista

1 Fernanda Felipe de Lima NÃO APTA

2 Myllena Louyse Gouveia Batista NÃO APTA

3 José Lima da Cruz Neto NÃO APTO

4

Isadora Souza Araújo

NÃO APTA

5

Tarcylla Íngrid dos Santos Souza

APTA

6

Alana Lucila Dantas Bezerra de Medeiros

APTA

7

Pedro Henrique Barbosa de Farias

NÃO APTO

8

Flávia Nayara Lins Rodrigues

APTA

9

Matheus Elison Lopes Cavalcante

APTO

10

Yasmin de Menezes Dantas

APTA

11

Jacikelly Isys Evangelista da Silva

APTA

12

Henyhévery Cardoso Cabral do Nascimento

APTA

13

Dayara Ferreira Chianca

NÃO APTA

14

Izabelle dos Santos Liberato

NÃO APTA

15

Camille Santos Teixeira da Silva

NÃO APTA

2 - DISPOSIÇÕES FINAIS:

2.1 Poderão ser interpostos recursos em face deste resultado em até 02 (dois) dias úteis a contar da publicação

deste Edital, cujo horário final de recebimento, considerado o constante no e-mail institucional, será às

23h59min, devendo ser enviados obrigatoriamente para o e-mail saogoncalo@dpe.rn.def.br.

São Gonçalo do Amarante/RN, 22 de junho de 2023.

Maria Clara Gois Campos Ottoni

Defensora Pública

Coordenadora do Núcleo de São Gonçalo do Amarante

mailto:saogoncalo@dpe.rn.def.br

 DEFENSORIA PÚBLICA  Ano XC • Nº 15452 Natal, 23 de junho de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o

documento original clique no link:

https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-

autenticidade?codigo=LW8O014V30-X8ISIC9QC0-P2TH9ZW2VI.

Código de verificação:

LW8O014V30-X8ISIC9QC0-P2TH9ZW2VI